Serra, 13 de agosto de 2021

A Comissão Permanente dos Editais de Mobilidade Interna dos Técnicos Administrativos em
Educação do campus Serra do Ifes, torna público a Divulgação da Classificação Final do Edital
08/2021:

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL 08/2021

Classificação Final da Lista Principal
Nome Vaga

1. Eglalciane de Lyrio Tongo Castro REC

Informamos que para a Lista Secundária não houve inscritos. Recomendamos que siga o item
3.14 deste Edital.